令 和 ７ 年 ４ 月 ９ 日

保護者の皆様

門真市立北巣本小学校

校長  山本  健太郎

授業参観・学級懇談会について

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、授業参観と学級懇談会を下記のとおり実施いたします。ご多用のこととは存じま

すが、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

 １．日 時  令和７年４月 30 日（水）

 ２．時 程  授業参観 午後１時 35 分～午後２時 20 分（５時間目）

学級懇談会 午後２時 30 分～午後３時 00 分

 ３．その他  名札、上履きをご持参ください。

        体育館横の門（正門）のみ開門いたします。

        自動車での来校は、できません。

※学級懇談会を待っている間、子どもたちは、図書室を待機場所として、利用することが

できます。

※学級懇談会後、午後３時 15 分から図書室で PTA 総会があります。